2

2

	ПРОТОКОЛ

	      24.01.2019                       1

	заседания комиссии по
противодействию коррупции
в Охотском муниципальном районе

	Председательствующий:
	- Ольшевская С.В.

	Секретарь:
	- Чернецкая А.П.

Присутствовали: члены комиссии Виноградова П.Я., Гордиенко А.Г., Замула Т.В., Климов М.А., Мироненко Н.В, Михальченко Е.Г., Фомина Н.А., Шайхаев Р.Р., Шаронова С.Г.

Приглашенные: Бадикова Н.А. – и.о. председателя Контрольно-счетной палаты района, Мариенко А.А. – помощник прокурора Охотского района.

ПОВЕСТКА ДНЯ
О плане работы комиссии по противодействию коррупции в Охотском муниципальном районе на 2019 год
Докладчик: Мироненко Н.В. - управляющий делами администрации района.

СЛУШАЛИ:
Мироненко Н.В. – ознакомила с планом работы комиссии по противодействию коррупции в Охотском муниципальном районе на 2019 год, который разработан с учетом плана работы комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Хабаровском крае. Предложила присутствующим вносить предложения в план.
РЕШИЛИ:
	Информацию Мироненко Н.В. принять к сведению.

Председательствующий						   С.В. Ольшевская

Секретарь 									     А.П. Чернецкая